
Uchwała Nr 95/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż zużytych składników rzeczowych majątku 
ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 107 ze  zm.), oraz § 1 ust. 9, 14, § 2 ust. 17,24 Załącznika 
nr 1 do uchwały nr 176/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje:  
  

§ 1.1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego uznanych za zużyte, 
składników majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Samochód ciężarowy PEUGEOT BOXER;  DB9571C; rok produkcji: 2015 ; numer 
inwentarzowy: 7/74/742/1/15; nr VIN: VF3YCTMHU12871833; wartość początkowa: 
115 880,00 zł wartość umorzenia: 115 880,00 zł; szacunkowa wartość na dzień 
dokonania oceny tj. 13.06.2024 r. – 6 800,00 zł 

2) Samochód Mercedes-Benz UNIMOG; DBA13302; rok produkcji: 2001; numer 
inwentarzowy: 7/74/743/1/1; nr VIN: WDB4051021W197805; wartość początkowa: 
159 777,00 zł; wartość umorzenia: 54 058,03 zł; szacunkowa wartość na dzień 
dokonania oceny tj. 12.06.2024 r. 53 600,00 zł  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.    
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Komisja do spraw gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu 

wałbrzyskiego, dokonała oceny przydatności w/w majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego. 

Ekspertyza wykonana przez AutoTas Biuro Rzeczoznawstwa Techniki Samochodowej i Ruchu 

Drogowego Sławomir Gromala, ul. R. Dmowskiego 8, 58-300 Wałbrzych wykazała, że 

samochód Peugeot Boxer wymaga naprawy w kwocie 48 455,30 zł, przy czym szacowana 

wartość samochodu na dzień 13.06.2024 r. wynosi 6 800,00 zł. Nakłady na naprawę 

przekraczają wartość samochodu. Natomiast ekspertyza wykonana przez tego samego 

rzeczoznawcę wykazała, że samochód Mercedes Unimog wymaga napraw, które 

przeprowadzane wielokrotnie w przeszłości nie przyniosły rezultatów w wyniku czego pojazd 

jest niezdolny do jazdy.  

Podjęcie Uchwały pozwoli dokonać sprzedaży środka trwałego – samochód Mercedes 

Unimog, o nr rej. DBA13302, rok produkcji 2001 oraz samochód Peugeot Boxer, o nr rej. 

DB9571C, rok produkcji 2015. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

 

 

Wicestarosta 

 
Mirosław Lech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


